Natuurijs Grandprix 2

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Uitslagen Heren

Daguitslag Heren

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 88 Crispijn Ariéns 23 50,1 1 66 Jordy Harink HSA 58
2 66 Jordy Harink 23 40 2 45 Harm Visser HN3 53
3 45 Harm Visser 23 32 3 88 Crispijn Ariéns HSB 50,1
4 76 Casper de Gier 23 26 4 68 Marco van der Tuin HSA 43,1
5 4 Chiel Smit 23 22 5 70 Niels Overvoorde HSA 33
6 70 Niels Overvoorde 23 20 6 76 Casper de Gier HSA 30
7 68 Marco van der Tuin 23 18 7 4 Chiel Smit HSA 25
8 90 Christiaan Hoekstra 23 16 8 53 Jeroen Janissen HSA 25
9 38 Ids Bouma 23 14 9 87 Luc ter Haar HSA 25
10 65 Mart Bruggink 23 12 10 90 Christiaan Hoekstra HSB 22
11 56 Joram Verkerk 23 10 11 80 Christian Haasjes HN2 21
12 53 Jeroen Janissen 23 9 12 82 Sjoerd den Hertog HSB 17
Ploeguitslag Heren Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Royal A-ware 3 320 1 Royal A-ware 1866
2 Jumbo / Visma 3 320 2 Jumbo/ Visma 1772
3 Sportchaletviehhofen.at 3 298 3 Bouwselect / Bouwpartners 1708
4 Bouwselect / Bouwpartners 3 292 4 OKAY / KPMS 1554
5 OKAY/KPMS 3 286 5 Sportchaletviehhofen.at 1426
6 VGR-Sport/ Mechan Groep 3 276 6 Reggeborgh 1419
7 Reggeborgh 3 264 7 VGR-Sport / Mechan Groep 1300
8 Sprog 3 230 8 Sprog 1126
Transponders Heren Sancties Heren
Bij na |eeg B47 Brian Smit Gele kaart 411 lid 9
nr naam transponder
10 Willem Hoolwerf FV-79467
50 Niels Immerzeel NZ-42433
55 Bart Mol FL-50670
57 Timo Verkaaik GF-41816
57 Timo Verkaaik SH-45802
70 Niels Overvoorde HL-28177
B16 Berend Bervoets TX-00599

1-2-2023 14:29:35
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Natuurijs Grandprix

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Daguitslag Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 23 50,1
2 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 23 40
S 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 23 32
4 76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Jumbo / Visma 23 26
5 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 23 22
6 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 23 20
7 68 Marco van der Tuin HSA Groningen OKAY / KPMS 23 18
8 90 Christiaan Hoekstra HSB Leiden Sportchaletviehhofen.at 23 16
9 38 Ids Bouma HN3 Oudehaske Royal A-ware 23 14
10 65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 23 12
11 56 Joram Verkerk HSA Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep 23 10
12 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / KPMS 23 9
13 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 23 8
14 78 Christian Haasjes HN2 Staphorst A6.nl Groot in auto's 23 7
15 34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Reggeborgh 23 6
16 B5 Bjorn Bakker HSA Wijnjewoude OKAY / KPMS 23 5
17 95 Stefan Wolffenbuttel HSA Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 23 4
18 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 23 3
19 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 23 2
20 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 23 1
21 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 23
22 48 Robert Post HSA Groningen Jumbo / Visma 23
23 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 23
24 44 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp Jumbo / Visma 23
25 B7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / KPMS 23
26 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 23
27 63 Ruben Ligtenberg HN1 Rijssen OKAY / KPMS 23
28 B30 Richard van Schie HSA Terheyden Groenehartsport.nl 23
29 84 lan Quinn HSA Park City Royal A-ware 23
30 B76 Arn Botman HSA Andijk Wokke Vastgoed 23
31 B62 Jelmer Ligtenberg HSA Rijssen Stouwdam.nl 23
32 B80 Jurrian Haasjes HSB Staphorst A6.nl Groot in auto's 23
33 91 Ruud van Egmond HSA Uitgeest Bauerfeind 23
34 2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 23
35 5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 23
36 9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 23
37 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 23
38 B20 Joost de Jong HN2 Berkenwoude GroeneHartSport.nl 23
39 55 Bart Mol HSB Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 21
40 11 Luuk Loohuis HSA Groningen 21
41 42 Marthijn Mulder HSA Staphorst A6.nl Groot in auto's 21
42 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 21
43 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 21
44 B11 Robert van der Meulen HSB Kampen Weissensee4kids 21
45 B55 Luke Kooij HN3 Rijsenhout Ormer ICT 21
46 92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 20
47 98 Kevin Hoekstra HSB Joure Bouwselect / Bouwpartners 20
48 B43 Homme Jan de Groot HSA Hilaard 20
49 B37 Sjoerd Kleinhuis HSA Heerenveen Douma Staal 20
50 B70 Marien Pelleboer HSB |Jsselmuiden Stouwdam.nl 20
51 B21 Rick de Ruijgt HN2 Eemnes Arktika 20
52 96 Peter Michael HSB A6.nl Groot in auto's 20
B89 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev 19
B92 Wisse Slendebroek HA1 Oudorp Omzorg 19
57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 19
41 Arjen van Damme HN1 Yerseke Jumbo / Visma 18
16 Jan-Willem Broos HSA Delft Port of Amsterdam / SKITS 18
1-2-2023 14:29:39 23rnd 200km 05:37:21uur (gem. 880,0sec) 35,6km/h 1lvan 2
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B26
B51
83
59
21
B95
61
B68
10
B16
31
B64

B24
B61

B3

67

52
B27
B32
B46
B10
208
B17
B98
B79

B1
B33
B19

40
B36
B42
B41
B47
B78

17
B87
B49
B83
B48
B86
B18

Niek Berden
Bavo Coremans
Douwe Boonstra
Danny Stam
Evert Hoolwerf
Jorian ten Cate
Maikel Stam
Jitse Wiersma
Willem Hoolwerf
Berend Bervoets
Lars Woelders
Jurian Koolhaas
Indra Médard
Miguel Bravo
Jelle Ligtenberg
Mark van der Hulst
Daan Besteman
Ivar Immerzeel
Stan van der Hulst
Ruben Verkerk
Guido Maat
Stefan Schot
Richard Herrman
Sipke Sijtsema
Quinten Meerveld
Mathijs van Zwieten
Melle Brouwer
Wabe de Rooij
Martijn de Boer
Philip Due Schmidt
Gijs Verduijn

Rik Houwers
Nino van Dijk
Brian Smit

Tom Leltz
Remon Vos
Mitchel Zijp
Joost Schipper
Daan Berkhout
Jesse Vollaard
Pijke Steenhuis
Bart Vreugdenhil

1-2-2023 14:29:40
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HA2 Venlo

HSA Hulst

HSA Nieuwkoop
HSA Sprang-Capelle
HSA Eemdijk

HN1 Apeldoorn
HN4 Sprang-Capelle
HN2 Augustinusga
HSA Nijkerk

HSA Hoorn

HN2 Gramsbergen
HN3 Sint Pancras
HSA Oostende
HSA Lagos

HSA Rijssen

HSA Voorhout

HSA Groningen
HN3 Wilnis

HN4 Voorhout

HA2 Nieuw-Vennep
HSA Schimmert
HN4 Uitgeest

HN1 Hallum
HN2 Zwolle
HN2 Tjalleberd
HA2 Noorden

HN4 Alphen aan Den Rijn

HSB Utrecht

HSA Kgbenhavn v
HSA Enschede
HSB Eindhoven

HSA Driebergen-Rijsenburg

HSA Wildervank
HN2 Voorhout
HSA IJhorst
HSA Akersloot
HSA Utrecht
HN1 Hauwert
HN1 Haarlem
HSA Amsterdam
HSA Amsterdam

Traumeel Gel / Greenwood-Liev

Sportchaletviehhofen.at
Ormer ICT
Reggeborgh

OKAY / KPMS
VGR-Sport / Mechan Groep
GroeNoord / Kuil
Reggeborgh
Bauerfeind

OKAY / KPMS

Port of Amsterdam
Sprog

A6.nl Groot in auto's
Stouwdam.nl

Omzorg

OKAY / KPMS

A6.nl Groot in auto's
Omzorg

Spieren voor Spieren
Forte Sportswear

Forte Sportswear

Douma Staal
Stouwdam.nl

Douma Staal
Spieren voor Spieren
Groenehartsport.nl
Arktika

Novus

Nobleo Technology

Traumeel Gel / Greenwood-Liev
Forte Sportswear

Omzorg

Talentenploeg / OKAY / KPMS
Forte Sportswear

Arktika

Van Ramshorst Renault

Port of Amsterdam

Port of Amsterdam

Port of Amsterdam
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Marathon Cup Ploegen 15

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Ploeguitslag Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Royal A-ware 3 320
2 Jumbo / Visma 3 320
3 Sportchaletviehhofen.at 3 298
4  Bouwselect / Bouwpartners 3 292
5 OKAY/KPMS 3 286
6 VGR-Sport/ Mechan Groep 3 276
7 Reggeborgh 3 264
8 Sprog 3 230
9  Port of Amsterdam / SKITS 3 182
10 OKAY /KPMS (BH) 2 170
11  A6.nl Groot in auto's 3 164
12  Groenehartsport.nl 2 120
13  Stouwdam.nl 2 90
14 A6.nl Groot in auto's (BH) 1 62
15 Bauerfeind 1 60
16  Talentenploeg 1 42
17  Ormer ICT 1 36
18 Douma Staal 1 28
19  Arktika 1 24
20 Forte Sportswear 0 0
21  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
22 GroeNoord / Kuil 0 0
23 KO 0 0
24 Novus 0 0
25 Omzorg 0 0
26  Port of Amsterdam 0 0
27  Schaatshelmen.com / Actief-thuis 0 0
28 SKITS 0 0
29  Spieren voor Spieren 0 0
30 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 0 0
1-2-2023 14:29:42 23rnd 200km 05:37:21uur (gem. 880,0sec) 35,6km/h lvan1l
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Natuurijs Grandprix 2

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Sancties Heren
B47 Brian Smit Gele kaart 411 1id 9 Wedstrijd verlaten ronden achterstand
1-2-2023 14:29:43 lvan1l
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 2 (1-2-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
66
45
88
68
70
76
4
53
87
90
80
82
95
38
B5
65
64
56
B43
55
50
34
B92
12
21
54
2

Nnaam

Jordy Harink

Harm Visser
Crispijn Ariéns
Marco van der Tuin
Niels Overvoorde
Casper de Gier
Chiel Smit

Jeroen Janissen
Luc ter Haar
Christiaan Hoekstra
Christian Haasjes
Sjoerd den Hertog
Stefan Wolffenbuttel
Ids Bouma

Bjorn Bakker

Mart Bruggink
Christoffel Hendriks
Joram Verkerk
Homme Jan de Groot
Bart Mol

Niels Immerzeel
Ronald Haasjes
Wisse Slendebroek
Daan Gelling

Evert Hoolwerf
Ronald Kruijer

Jan Hamers

1-2-2023 14:29:51
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos
1
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ploeg 1 2 3 4 5 6 7 8
Royal A-ware 116 106 114 117 115 117 139 109
Jumbo / Visma 116 117 75 103 41 85 116 87
Bouwselect / Bouwpartners 90 92 106 100 121 76 48 88
OKAY / KPMS 116 103 77 87 100 67 73 52
Sportchaletviehhofen.at 58 64 98 71 88 89 41 61
Reggeborgh 93 73 100 88 103 50 86 134
VGR-Sport / Mechan Groep 69 67 61 33 40 50 80 82
Sprog 47 51 63 57 48 79 58 82
Port of Amsterdam / SKITS 23 50 59 49 41 97 56 12
A6.nl Groot in auto's 31 12 46 32 51 31 35
Talentenploeg 13 33 32 45 43 47 47 10
IKO 5 78 93 39 45 56 13
Novus 11 16 87 35 35 37
OKAY / KPMS (BH)

Bauerfeind 12 28 13 8 10 4 10 18
Groenehartsport.nl

Stouwdam.nl

A6.nl Groot in auto's (BH)

Douma Staal

Omzorg

Ormer ICT

Arktika

Spieren voor Spieren

Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil

Traumeel Gel / Greenwood-Liev
Schaatshelmen.com / Actief-thui
SKITS

Port of Amsterdam

Gewest Fryslan / Victron Energy

1-2-2023 14:29:53
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9
117
87
102
95
89
89
75
83
31
61
34

10

10

108
102
98
90
96
88
87
32
20
29
10
34

12

11
119
117
111
67
85
69
62
57
51
49
70

49

17

12

109
109
84
55
118
57
20
55

56
42
26

27

KNS

13 14 15 pnt
117 172 320 1866
131 160 320 1772
67 204 292 1708
59 190 286 1554
77 162 298 1426

56 264 1419
94 166 276 1300
64 100 230 1126
57 136 182 931

106 164 638

31 42 532
435
14 354
64 170 234
60 219
68 120 188
8 90 98
62 66
36 28 64
58 58
36 40
8 24 32
22 22
8 8
4 4
4 4
0
0
0
0
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 87
3 66
4 82
5 53
6 12
7 48
8 95
9 70
10 88
11 54
12 4
13 90
14 32
15 68
16 65
17 92
18 63
19 50
20 55
21 76
22 80
23 56
24 84
25 38
26 44
27 21
28 33
29 2
30 35
31 64
32 7
33 57
34 26
35 72
36 5
37 18
38 B43
39 17
40 39
41 16
42 11
43 91
44 B5
45 34
46 60
47 31
48 8
49 98
50 42
51 192

2022-2023

Landelijk Topdivisie Heren

Ranking t/m 1-2-2023

Nnaam

Harm Visser

Luc ter Haar

Jordy Harink

Sjoerd den Hertog
Jeroen Janissen
Daan Gelling
Robert Post

Stefan Wolffenbuttel
Niels Overvoorde
Crispijn Ariéns
Ronald Kruijer
Chiel Smit
Christiaan Hoekstra
Tom den Heijer
Marco van der Tuin
Mart Bruggink
Gary Hekman
Ruben Ligtenberg
Niels Immerzeel
Bart Mol

Casper de Gier
Christian Haasjes
Joram Verkerk

lan Quinn

Ids Bouma

Mats Stoltenborg
Evert Hoolwerf

Max van Honschoten
Jan Hamers

Fabio Francolini
Christoffel Hendriks
Indra Médard

Timo Verkaaik

Bart Hoolwerf

Axel Koopman
Ruben Marinus
Roel Boek

Homme Jan de Groot
Remon Vos

Bart Swings
Jan-Willem Broos
Luuk Loohuis

Ruud van Egmond
Bjorn Bakker
Ronald Haasjes
Yves Vergeer

Lars Woelders
Koen de Best
Kevin Hoekstra
Marthijn Mulder
Wisse Slendebroek

1-2-2023 14:29:58
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pnt
756
745
713
712
695
570
560
507
497
455
453
446
446
438
435
424
422
411
401
398
390
368
359
343
335
335
300
293
290
268
265
261
260
260
235
232
227
225
219
218
202
196
190
185
160
158
154
151
148
146
146
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114
134
86

116
110
74

12
106

72
80
48
118
98
104
68
108
78

42
58

56
40
30

46
60
94
96

52
32
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
'
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

41
276
B7
B30
83
185
284
13

B80
B33
186

67
B62
285
B20
121

96

61
B11

52
137
288

40
279
B55
187
295

10

99

85
B70
103
B24
286
242
101
B32

36
190

81
117

47
119
168

51
B59
195
B26
251
B47
B10
298
183
227
B18
B52
146

Arjen van Damme
Arn Botman

Kevin van der Horst
Richard van Schie
Douwe Boonstra
Kars Jansman
Chris Huizinga
Jorrit Bergsma
Klaas Poortinga
Jurrian Haasjes
Wabe de Rooij
Remo Slotegraaf
Daan Besteman
Jelmer Ligtenberg
Victor Ramler
Joost de Jong

Rick de Ruijgt
Peter Michael
Maikel Stam
Robert van der Meulen
Ivar Immerzeel
Sjoerd Kleinhuis
Beau Snellink
Philip Due Schmidt
Mathijs van Zwieten
Luke Kooij

Mitchel Zijp

Marcel Bosker
Willem Hoolwerf
Jesse Speijers
Felix Rijhnen
Marien Pelleboer
Mark van der Hulst
Miguel Bravo

Lex Dijkstra
Germain Deschamps
Melle Brouwer
Ruben Verkerk
Kayo Vos

Marwin Talsma
Ruud Slagter
Sipke Sijtsema
Timothy Loubineaud
Martijn de Boer
Jitse Wiersma
Tjerk de Boer
Danny Stam

Jorian ten Cate
Niek Berden

Bavo Coremans
Brian Smit

Stefan Schot
Quinten Meerveld
Daan Berkhout
Stan van der Hulst
Bart Vreugdenhil
Michael Groot
Guido Maat

1-2-2023 14:29:58
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 43
2 5
3 92
4 76
5 30
6 2
7 7
8 33
9 79
10 87
11 21
12 4
13 83
14 3
15 18
16 16
17 80
18 99
19 17
20 93
21 20
22 19
23 51
24 37
25 95
26 89
27 45
28 B59
29 86
30 98
31 68
32 46
33 62
34 27
35 39
36 28
37 1
38 70
39 52
40 91
41 36
42 35
43 8
44 48
45 32
46 69
47 12
48 11
49 72
50 55
51 10

2022-2023

Landelijk Beloften Heren

Ranking t/m 1-2-2023

Nnaam

Homme Jan de Groot
Bjorn Bakker
Wisse Slendebroek
Arn Botman
Richard van Schie
Igor Baars

Kevin van der Horst
Wabe de Rooij
Mathijs van Zwieten
Mitchel Zijp

Rick de Ruijgt
Germain Deschamps
Daan Berkhout
Mark van der Hulst
Bart Vreugdenhil
Berend Bervoets
Jurrian Haasjes
Twan Berlijn

Sipke Sijtsema
Leon Wenteler
Joost de Jong
Martijn de Boer
Bavo Coremans
Sjoerd Kleinhuis
Jorian ten Cate
Mart Nijhoff
Remco Stam
Danny Stam

Pijke Steenhuis
Quinten Meerveld
Jitse Wiersma
Guido Maat

Jelmer Ligtenberg
Stan van der Hulst
Ivo de La Porte
Simon de Smit
Melle Brouwer
Marien Pelleboer
Michael Groot

Gert Wierda

Gijs Verduijn

Roy Hoogendoorn
Jasper Tinga
Jesse Vollaard
Ruben Verkerk
Erik Valent

Bret Groot

Robert van der Meulen
Jelle Koeleman
Luke Kooij

Stefan Schot

1-2-2023 14:30:03
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pnt
283
272
2495
245
193,5
187
169,5
164
155
1525
1515
1515
136,5
135
1285
128
125
122,5
12055
119
117,5
112,5
111,5
110
108,5
105
95,5
93,5
89,5
88
85,5
84
83,5
83,5
82,5
81
79
76
67,5
67,5
66
66
65,5
64
55,5
53
52
50
50
48
445
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52 24

53 210
54 47
55 78
56 15
57 38
58 41
59 29
60 88
61 63
62 B77
63 167
64 49
65 26
66 75
67 64
68 81
69 56
70 271
71 67
72 187
73 22
74 42
75 61
76 73
7 96
78 273
79 58

Miguel Bravo
Chris Berkhout
Brian Smit

Tom Leltz

Fred Schouwenaar
Morris Witkam
Nino van Dijk
Hylke de Boer
Robert Wierts
Lasse Klaas
Sven Kramer
Matthé Pronk
Joost Schipper
Niek Berden

Rick Meijer
Jurian Koolhaas
Jasper Bugter
Mike Dogterom
Jesse de Lange
Matthieu Hollaar
Mark McCormack
Sille Hut

Rik Houwers
Jelle Ligtenberg
Jorick Duijzer
Daan van der Elst
Kay Schipper
Karsten Veen
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Natuurijs Grandprix 2

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Transponders Heren
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
10 Willem Hoolwerf Nijkerk Reggeborgh FV-79467
50 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep NZ-42433
55 Bart Mol Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners FL-50670
57 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at GF-41816
57 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at SH-45802
70 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at HL-28177
B16 Berend Bervoets Hoorn Bauerfeind TX-00599
B43 Homme Jan de Groot Hilaard HZ-55133
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
208 Richard Herrman TT-11239
B18 Bart Vreugdenhil Amsterdam Port of Amsterdam LV-44257
B61 Jelle Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl GS-63422

1-2-2023 14:30:05
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Natuurijs Grandprix 2

Grand Prix 3 - AEW - Weissenseel 1-2-2023

Transponderprint  Heren
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 88 Crispijn Ariéns 23 5:37:21.452 13:23.452 13:22.840 0

2 66 Jordy Harink 23 5:37:21.730 13:22.459 13:22.094 0

3 45 Harm Visser 23 5:37:21.870 13:23.517 13:23.517 0

4 78 Christian Haasjes 23 5:37:22.590 13:24.007 13:21.814 0

5 76 Casper de Gier 23 5:37:23.870 13:23.349 13:18.740 0

6 4 Chiel Smit 23 5:37:23.916 13:25.318 13:20.426 0

7 70 Niels Overvoorde 23 5:37:24.340 13:24.455 13:21.280 0

8 68 Marco van der Tuin 23 5:37:24.404 13:26.240 13:21.182 0

9 90 Christiaan Hoekstra 23 5:37:25.219 13:25.213 13:24.141 0
10 38 Ids Bouma 23 5:37:25.247 13:24.935 13:16.007 0
11 65 Mart Bruggink 23 5:37:25.579 13:25.157 13:25.157 0
12 56 Joram Verkerk 23 5:37:25.859 13:26.396 13:24.041 0
13 53 Jeroen Janissen 23 5:37:25.954 13:46.473 13:46.473 0
14 87 Luc ter Haar 23 5:37:26.468 13:26.295 13:23.105 0
15 34 Ronald Haasjes 23 5:38:19.264 14:39.910 13:52.736 0
16 B5 Bjorn Bakker 23 5:38:35.883 14:36.891 13:48.705 0
17 95 Stefan Wolffenbuttel 23 5:38:36.689 14:53.671 13:45.185 0
18 12 Daan Gelling 23 5:38:38.895 14:47.361 13:52.708 0
19 82 Sjoerd den Hertog 23 5:38:40.683 14:43.350 13:23.432 0
20 54 Ronald Kruijer 23 5:39:02.283 15:19.114 13:47.422 0
21 64 Christoffel Hendriks 23 5:39:20.785 15:20.081 13:22.016 0
22 48 Robert Post 23 5:39:21.191 15:21.588 13:18.148 0
23 50 Niels Immerzeel 23 5:41:24.071 17:19.853 13:38.059 0
24 44 Mats Stoltenborg 23 5:41:43.290 17:27.543 13:57.651 0
25 B7 Kevin van der Horst 23 5:43:44.524 16:41.727 13:15.655 0
26 32 Tom den Heijer 23 5:43:44.677 16:41.713 13:18.769 0
27 63 Ruben Ligtenberg 23 5:43:44.977 16:41.675 13:20.579 0
28 B30 Richard van Schie 23 5:45:29.547 16:47.450 13:23.357 0
29 84 lan Quinn 23 5:47:26.795 18:06.945 13:19.733 0
30 B76 Arn Botman 23 5:48:27.833 17:14.950 13:25.228 0
31 B62 Jelmer Ligtenberg 23 5:48:28.143 17:15.085 13:23.456 0
32 B80 Jurrian Haasjes 23 5:49:46.279 16:15.877 14:00.271 0
33 91 Ruud van Egmond 23 5:49:46.339 16:15.816 13:58.010 0
34 2 Jan Hamers 23 5:49:46.926 16:46.696 13:19.196 0
35 5 Ruben Marinus 23 5:49:47.601 19:07.158 13:17.796 0
36 9 Klaas Poortinga 23 5:50:09.438 16:38.234 13:49.018 0
37 8 Koen de Best 23 5:51:52.469 18:20.356 13:57.316 0
38 B20 Joost de Jong 23 5:54:10.414 18:12.241 13:53.782 0
39 55 Bart Mol 21 5:14:26.985 18:38.855 13:20.864 0
40 11 Luuk Loohuis 21 5:18:47.811 19:28.894 13:51.872 0
41 42 Marthijn Mulder 21 5:19:19.953 23:33.374 13:26.022 0
42 33 Max van Honschoten 21 5:21:35.902 16:42.981 13:52.160 0
43 18 Roel Boek 21 5:21:41.078 17:07.726 13:56.138 0
44 B11l Robert van der Meulen 21 5:21:46.193 17:48.452 13:55.157 0
45 B55 Luke Kooij 21 5:22:03.002 17:06.800 13:55.733 0
46 92 Gary Hekman 20 4:55:46.394 14:26.955 13:40.020 0
47 98 Kevin Hoekstra 20 5:02:54.395 21:38.922 13:24.692 0
48 B43 Homme Jan de Groot 20 5:06:02.865 24:42.436 13:45.072 0
49 B37 Sjoerd Kleinhuis 20 5:06:35.546 16:27.871 14:01.067 0
50 B70 Marien Pelleboer 20 5:06:36.178 16:28.311 13:53.016 0
51 B21 Rick de Ruijgt 20 5:06:36.709 16:28.212 14:00.692 0
52 96 Peter Michael 20 5:07:47.983 28:30.761 13:44.578 0
53 B89 Mart Nijhoff 19 4:33:21.408 20.083 20.083 0
54 B92 Wisse Slendebroek 19 4:47:37.816 19:25.304 14:01.903 0
55 57 Timo Verkaaik 19 4:54:55.551 15:01.607 13:18.246 0
56 41 Arjen van Damme 18 4:32:30.322 19:38.520 13:58.202 0
57 16 Jan-Willem Broos 18 4:33:04.567 20:05.273 13:57.714 0

1-2-2023 14:30:06
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58 B26
59 B51
60 83
61 59
62 21
63 B95
64 61
65 B68
66 10
67 B16
68 31
69 B64
70 7
71 B24
72 B61
73 B3
74 67
75 52
76 B27
7 B32
78 B46
79 B10
80 208
81 B17
82 B98
83 B79
84 B1
85 B33
86 B19
87 40
88 B36
89 B42
90 B41
91 B47
92 B78
93 17
94 B87
95 B49
96 B83
97 B48
98 B86
99 B18

Niek Berden
Bavo Coremans
Douwe Boonstra
Danny Stam
Evert Hoolwerf
Jorian ten Cate
Maikel Stam
Jitse Wiersma
Willem Hoolwerf
Berend Bervoets
Lars Woelders
Jurian Koolhaas
Indra Médard
Miguel Bravo
Jelle Ligtenberg
Mark van der Hulst
Daan Besteman
Ivar Immerzeel
Stan van der Hulst
Ruben Verkerk
Guido Maat
Stefan Schot
Richard Herrman
Sipke Sijtsema
Quinten Meerveld
Mathijs van Zwieten
Melle Brouwer
Wabe de Rooij
Martijn de Boer
Philip Due Schmidt
Gijs Verduijn

Rik Houwers
Nino van Dijk
Brian Smit

Tom Leltz
Remon Vos
Mitchel Zijp
Joost Schipper
Daan Berkhout
Jesse Vollaard
Pijke Steenhuis
Bart Vreugdenhil

1-2-2023 14:30:06
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18 4:44:11.514
18 5:01:50.417
17 4:26:00.053
17 4:35:16.052
17 5:34:47.678
16 3:47:29.138
16 4:03:34.491
16 4:03:42.254
16 4:07:27.440
16 4:09:43.605
16 4:13:40.736
16 4:22:16.020
15 3:49:38.955
15 3:51:51.827
15 3:56:12.963
15 3:59:44.046
15 4:05:45.832
13 3:19:10.528
13 3:27:57.087
13 3:27:57.251
13 3:32:05.466
13 3:32:07.056
12 2:58:34.012
12 3:14:10.716
11 2:58:18.983
10 2:34:37.015
9 2:29:41.233
9 2:30:21.730
8 2:00:49.619
8 2:05:14.650
8 2:10:13.564
8 2:12:02.440
8 2:19:57.349
7 1:59:08.601
6 1:41:13.701
6 1:43:44.279
6 1:48:30.540
6 1:51:31.313
5 1:14:41.590
5 1:33:38.959
2 41:03.188
1 25:36.570

23rnd 200km 05:37:21uur (gem. 880,0sec) 35,6km/h

19:53.728 13:55.594 0
31:48.762 13:57.195 0
15:07.577 13:54.440 0
15:24.810 13:47.486 0
15:04.800 13:53.062 0

1:06.095 1:06.095 0
24:01.599 13:54.249 0
19:59.665 13:57.224 0
23:46.549 13:52.779 0
22:05.540 13:55.764 0
14:16.791 14:02.175 0
38:11.783 13:56.139 0
15:19.848 13:54.817 0
22:34.903 14:00.343 0
14:30.861 14:00.807 0
19:46.204 13:56.582 0
14:29.574 13:53.512 0
20:32.522 13:57.723 0
15:18.851 13:55.822 0
15:20.937 13:57.163 0
18:53.477 13:58.192 0
18:55.223 13:59.180 0
15:02.246 13:58.995 0
25:04.782 13:59.284 0
20:29.462 14:00.491 0
20:02.318 14:08.010 0
15:00.767 13:57.595 0
15:16.347 13:58.218 0
17:22.072 14:00.287 0
20:45.994 13:56.185 0
20:36.974 13:56.760 0
19:39.457 14:15.691 0
23:11.408 14:31.565 0
15:42.685 15:42.685 0
18:48.565 14:30.990 0
15:35.081 13:58.114 0
15:25.951 13:54.618 0
26:08.933 14:34.656 0
17:11.576 13:51.908 0
22:31.202 16:20.639 0
14:42.964 14:26.015 0
25:33.986 25:33.986 0
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